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Tillgång: 1-6 mån:

Slutsats: 6-12 mån:
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OMXS30 noteras nu under rekylbottnen från början av april. Ur en teknisk synvin-
kel är det mycket negativt, eftersom köparna misslyckats med att ta priset till en 
högre topp och säljarna istället lyckats med att ta kursen till en lägre lägsta.

Nu gäller alltså exit på tidigare köpta för att gå blankt och spekulera i nedgång. 
OMXS30 går dock sin egen väg; index som S&P 500, Nasdaq 100 och DAX är 
istället köpvärda på rekyler ned från högre toppar.

Det gör en blankning något aggressiv, då vi är i början av en ny möjlig trend. Den 
naturliga nödutgången för en såld position ligger något över tidigare toppar – grön 
linje ovan. Först där uppe kan köp åter igen bli aktuellt, men så länge vi inte ser en 
högre topp är en lägre lägsta mest troligt.

OMXS30 kan blankas genom ett köp av MINISHRT OMX VT30.

Exit i OMXS30 efter misslyckande

BULL OMX X3 VON MINISHRT OMX VT30 

OMXS30

Exit på köpta, sälj blankt

Neutral

Neutral

http://www.borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/14876
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Slutsats:

1-6 mån:

6-12 mån:
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Produktförslag köp: Produktförslag sälj:

Tillgång:

Produktförslag köp: Produktförslag sälj:

I det amerikanska aktieindexet Dow Jones går det bra att gå lång, köpa för att spe-
kulera på att marknaden fortsätter upp. Tajmingen är god i dag, då kursen rekylerar 
ned mot en stigande trend.

Första rekylen ned från en högre topp är alltid köpvärd, eftersom det då är vanli-
gare att tidigare topp återtestas än att kursen direkt går till en lägre lägsta.

Efter en positiv inledning på året kan rekylen ned i Dow Jones komma att bli kraftig 
utan att den tekniska bilden skiftar. Därför kan det vara bra att dela upp entré i flera 
delar; en i dag och en eller två lite längre ned om nedgången fortsätter.

Dippen kan fortsätta några veckor till men blankning är inte aktuellt i dagsgrafen. 
För att gå kort, bör man zooma in och följa trenden i intradaygrafen.

Köp Dow Jones lite försiktigt
Guldet har problem med att fortsätta upp mot högre högsta. Efter utbrottet upp 
över tidigare topp för några dagar sedan har kursen stått stilla.

Men större aktörer som hedgefonder har inga problem att köpa stort. Den senaste 
statistiken från CFTC visar att de fortsatt att köpa till en redan galet stor nettolång 
position.

Som grupp ligger större aktörer lång med över 233 000 kontrakt. Men det är inte 
bara den siffran som sticker ut; antalet öppna kontrakt i guld är nu 817 000, upp 
med över 10 procent på bara en vecka.

Som teknisk handlare bör man ligga lång med trenden, först om den röda linjen i 
grafen ovan passeras kan blankning bli aktuellt.

Hedgefonder ännu mer galna i guld

Dow Jones

Köp

Köpzon

Köpzon

Guld

Behåll köpta

Köpzon

Köpzon

MINILONG DJIA VT10 MINISHRT DJIA VON4 BULL GULD X3 VON BEAR GULD X3 VON
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Tillgång:

Slutsats:

1-6 mån:

6-12 mån:
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Produktförslag köp: Produktförslag sälj:

Tillgång:

Produktförslag köp: Produktförslag sälj:

Råoljan befinner sig i en stigande trend sedan början av året. Det innebär att 
trendföljare, som följer rikningen i marknaden, snarare än nyheter, bör ligga långa, 
och ha köpt för uppgång.

Men för att trenden skall anses som stark bör vi se noteringar vid taket i den sti-
gande trendkanalen. Just nu har vi bara en högre topp, som bekräftar trenden som 
stigande.

Den naturliga exitnivån för en köpt position ligger under aprilbottnen.

Svagt stigande trend i oljan
För någon vecka sedan bröt Hennes & Mauritz upp över tidigare toppar och det 
såg så bra ut att sättuppen blev veckans trejd. Långt från alla våra tekniska forma-
tioner leder till vinst, därför använder vi oss av en nödutgång när vi har fel.

I detta fall ligger nödutgången något under tidigare bottnar, röd linje i grafen ovan. 
Kursen noteras inte långt därifrån, träffas den är köpet överspelat, då gäller det att 
rädda det som räddas kan och sälja.

Som trendföljare och teknisk handlare har man då möjligheten att sälja blankt, dvs. 
göra lappkast och byta ut en köpt position mot en blankad.

Stöden inunder är få och svaga, varför en kort position är att föredra vid en lägre 
lägsta.

En blankning kan göras genom ett köp av MINISHRT HM VT9.

Hennes & Mauritz farligt nära lappkast

WTI-olja

Behåll köpta

Köpzon

Köpzon

Hennes & Mauritz

Trejda utbrott

Neutral

Neutral

BULL WTI X3 VON BEAR WTI X3 VON MINILONG HM VT21 MINISHRT HM VT9 
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Produktförslag köp: Produktförslag sälj:

Tillgång:

Produktförslag köp: Produktförslag sälj:

Grafen ovan är en veckograf över Apple. Den visar hur viktig stödet vid tidigare 
bottnar är, för därunder är det fritt från stöd.

Passeras tidigare bottnar kan vi komma att se snabba panikutförsäljningar.

Trenden är negativ både på kort och lång sikt.

Köp är inte att tänka på så länge säljarna styr i Apple. Vill man bottenfiska bör man 
göra det först när det ser lite trevligare ut tekniskt, dvs. svagt fallande dagstrend 
eller utbrott upp från en bottenformation.

Varning för Apple
Större aktörer har en neutral position i koppar, de tror varken på uppgång eller 
fallande priser. Positionen de har är nettolång men förhållandevis liten; för några 
veckor sedan låg de korta.

Tekniskt sett är priset fast i en räjong, ett trejdingintervall där varken köpare eller 
säljare styr.

Nu är det läge att applicera strategier för utbrottshandel. Köp över tidigare toppar 
eller sälj blankt vid en lägre lägsta.

Så länge vi inte har ett utbrott, bör man inte göra något.

Koppar fast i räjongen!

Apple

Avvakta

Säljzon

Säljzon

Koppar

Trejda utbrott

Neutral

Neutral

BULL APPLE X3 VON BEAR APPLE X3 VON CFD:er via CMC Markets CFD:er via CMC Markets
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Morningbriefing Börstjänaren AB frånsäger sig allt ansvar för direkt
eller indirekt förlust eller skada av vad slag det vara må, som grundar
sig på användandet av information från Börstjänarens webbplats eller 
nyhetsbrev.

Informationen på Börstjänaren och Världsmarknaden Update tar inte
hän- syn till någon specifik mottagares särskilda investeringsmål, eko-
nomiska situation eller behov.

Informationen är inte att betrakta som en personlig rekommendation
eller ett investeringsråd.

Varje investeringsbeslut fattas självständigt av användaren och på
dennes eget ansvar.

Investeringar i finansiella instrument är förknippade med risk och en
investering kan både öka och minska i värde eller komma att bli värdelös.

Historisk avkastning är ingen garanti för framtida avkastning.

Ansvarsfriskrivning Rekommenderade CFD-aktörer
Tack till våra sponsorer, som är med och möjliggör Börstjänarens 
till stora delar kostnadsfria verksamhet för alla börsintresserade! 
Du kan bidra till Börstjänaren genom att ta del av våra sponsorers
och samarbetspartners utbud.

AvaTrade
AvaTrade är en världsledande nätmäklare som erbjuder handel
med mer än 200 Forex- och CFD-instrument, inklusive aktier, index, råvaror, 
obligationer & ETF:er.

Med över 200 000 registrerade kunder från fler än 120 länder, är
AvaTrade en verkligt global mäklare.

CMC Markets
CMC Markets grundades 1989 i London av Peter Cruddas och är
idag ett av de ledande företagen inom handel med Contracts for
Difference (CFDs). 

CMC Markets finns över hela världen och har bland annat kontor 
i Stockholm, London, Paris, Milano, Madrid, Frankfurt, Sydney,  
Toronto och Singapore.

Bli kund hos Ava Trade här!

Bli kund hos CMS Markets här!

http://www.avatrade.se/?tag=8947
http://www.cmcmarkets.se/sv?iaid=446240
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